
ДУМА  
АРЖАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

______________________________________________________________________ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

От 29.04.2025 года                                                                                      №18/40 
 
Об исполнении бюджета 
Аржановского сельского поселения  
Алексеевского муниципального района 
за 1 квартал 2025 года 
 
         Рассмотрев и обсудив представленный администрацией Аржановского 
сельского поселения Алексеевского муниципального района отчет об исполнении 
бюджета за 1 квартал 2025 года, в соответствии со статьей 265 Бюджетного 
кодекса РФ, статьей 35 Федерального закона № 131 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом 
Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района, Дума 
Аржановского сельского поселения решила: 
        
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Аржановского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района за 1 квартал 2025 года по доходам: в 
сумме 949,9 тыс. руб. (приложение №1) и по расходам в сумме 2206,9 тыс. руб. 
(приложение №2,3).  
 
2.  Администрации Аржановского сельского поселения опубликовать настоящее 
решение в газете «Алексеевский вестник». 
 
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
Глава Аржановского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района                                                  С.П. Рябов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение № 1 Решения Думы Аржановского                                                                         
сельского поселения  

      от 29.04.2025 г.  №18/40 

     ОБЪЕМ ПОСТУПЛЕНИЯ ДОХОДОВ ПО ОСНОВНЫМ ИСТОЧНИКАМ В БЮДЖЕТ 

АРЖАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2025 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 -2027 ГОДОВ 
(тыс. руб.) 

Наименование показателей 
Коды по бюджетной 

классификации  

Утверж 
дено в 

бюджете 
на 2025 г. 
согласно 
решению 
Думы № 

12/30 от 28 
.12.2024 

Уточнен 
ный план 
бюджета 
на 2025 г., 
согласно 
решению 
Думы №_ 
от _____ 

Фактически 
исполнено 
на 
01.04.2025г 

1 2 3 4 5 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 1 00 00000 00 0000 000  6760,40 6760,40 949,9 

НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ   6749,70 6749,70 844,5 

Налоги на прибыль, доходы 000 1 01 00000 00 0000 000 3724,40 3724,40 844,5 

Налог на доходы физических  лиц 000 1 01 02000 01 0000 110 3724,40 3724,40 844,5 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый 
агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляется в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса 
Российской Федерации 182 1 01 02010 01 0000 110 3651,30 3651,30 86,5 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в 

соответствии  со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 182 1 01 02030 01 0000 110 15,00 15,00 0,00 

Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с 
доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, 

осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании 
патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации 182 1 01 02040 01 0000 110 58,10 58,10 0,00 



Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в 
организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, превышающей 
650 000 рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 182 101 02140 01 0000 110 0,00 0,00 0,00 

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА 

ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 000 1 03 00000 00 0000 000 1671,30 1671,30 395,8 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по 
нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации 100 1 03 02231 01 0000 110 

862,40 862,40 194,4 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 100 1 03 02241 01 0000 110 

5,00 5,00 1,1 

################################################################# 

100 1 03 02251 01 0000 110 
902,50 902,50 217,0 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по 
нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации) 

100 1 03 02261 01 0000 110 

-98,60 -98,60 -16,7 

Налоги на совокупный доход 000 1 05 00000 00 0000 000 159,00 159,00 260,5 

Единый сельскохозяйственный налог 182 1 05 03010 01 0000 110 159,00 159,00 260,5 

Налоги на имущество 000 1 06 00000 00 0000 000 1195,00 1195,00 101,7 

Налог на имущество физических лиц 000 1 06 01000 00 0000 110 64,00 64,00 1,3 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к обектам 
налогообложени, расположенным в границах сельских поселений 182 1 06 01030 10 0000 110 64,00 64,00 1,3 

Земельный налог 000 1 06 06000 00 0000 110 1131,00 1131,00 100,4 



Земельный налог с организаций  000 1 06 06030 00 0000 110 230,00 230,00 89,0 

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в 
границах сельских  поселений 182 1 06 06033 10 0000 110 230,00 230,00 89,0 

Земельный налог с физических лиц 000 1 06 06040 00 0000 110 901,00 901,00 11,4 

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений 182 1 06 06043 10 0000 110 901,00 901,00 11,4 

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ   2086,9 2086,9 105,4 

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗЩМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 000 1 16 00000 00 0000 000 10,70 10,70 3,9 
Доходы от сумм пеней, предусмотренных законодательством Российской Федерации о 
налогах и сборах, подлежащие зачислению в бюджеты субъектов Российской 
Федерации по нормативу, установленному Бюджетным кодексом Российской 
Федерации, распределяемые Федеральным казначейством между бюджетами 
субъектов Российской Федерации в соответствии с федеральным законом о 
федеральном бюджете 182 116 18000 02 0000 140 10,70 10,70 3,9 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 2 00 00000 00 0000 000 2076,20808 2076,20808 101,5 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 000 2 02 00000 00 0000 150 2076,20808 2076,20808 101,5 

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 000 2 02 10000 00 0000 150 960,00 960,00 80,0 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 000 2 02 15001 00 0000 150 960,00 960,00 80,0 

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности 
942 2 02 15001 10 0000 150 960,00 960,00 80,0 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 
000 2 02 30000 00 0000 150 107,90 107,90 21,5 

Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий 

субъектов Российской Федерации 000 2 02 30024 00 0000 150 2,50 2,50 0,6 

Субвенции на осуществление государственных полномочий Волгоградской области по 
организационному обеспечению деятельности территориальных административных 
комиссий 942 2 02 30024 10 0000 150 2,50 2,50 0,6 
Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 000 2 02 35118 00 0000 150 105,40 105,40 20,9 

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

942 2 02 35118 10 0000 150                           

(25-51180-0000-0000) 105,40 105,40 0,00 

Иные межбюджетные трансферты 000 2 02 40000 00 0000 150 1008,30808 1008,30808 0,00 



Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из 

бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению 
вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 942 2 02 40014 10 0000 150 0,00 0,00 0,00 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений 
942 2 02 49999 10 0000 150 1008,30808 1008,30808 0,00 

Прочие безвозмездные поступления 000 2 07 05030 00 0000 150 0,00 0,00 0,00 

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений 902 2 07 05030 10 0000 150 0,00 0,00 0,00 

ИТОГО ДОХОДОВ:   8836,60808 8836,60808 949,9 

 
Приложение № 2 Решения Думы Аржановского                                                                          

сельского поселения  
      от 29.04.2025 г.  №18/40 

                                                                                                                                  
Распределение расходов бюджета Аржановского сельского поселения по разделам и подразделам функциональной 

классификации расходов 
 на 2024 год  

Код Наименование Утверж 
дено в 

бюджете 
на 2025 г. 
согласно 
решению 
Думы № 
12/30 от 

 28.12.2024 

Уточнен 
ный план 
бюджета 
на 2025 г., 
согласно 
решению 

Думы 
№___ от 
______ 

Фактическ
и 

исполнено 
на 

01.04.2025г 

0100 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 3032,4 3032,4 869,3 

0102 Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и 

муниципального образования 

911,0 911,0 203,5 

0104 Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов 

государственной власти и представительных органов муниципальных 

образований 

 

1867,5 

 

1867,5 

 

636,7 

 

0106 Обеспечение  деятельности органов финансового надзора 22,0 22,0 22,0 

0111 Резервные фонды 1,9 1,9 0,0 



0113 Другие общегосударственные вопросы 230,0 230,0 7,1 

0200 НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 105,4 105,4 20,9 

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 105,4 105,4 20,9 

0300 НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

100,0 100,0 29,6 

0310  Пожарная безопасность  100,0 100,0 29,6 

0400 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 1974,3 1974,3 506,3 

0406 Водные ресурсы 0,0 0,0 0,0 

0409 Дорожное хозяйство(дорожные фонды) 1974,3 1974,3 506,3 

0500 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 1677,5 1677,5 70,0 

0502 ЖКХ 100,0 100,0 0 

0503 Благоустройство 1577,5 1577,5 70,0 

0700 ОБРАЗОВАНИЕ 1726,0 1726,0 565,3 

0707 Молодежная политика  1726,0 1726,0 565,3 

0800 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 304,0 304,0 101,3 

0801 Культура 304,0 304,0 101,3 

0804 Другие вопросы в области культуры, кинематографии 0,0 0,0 0,0 

1000 СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 240,0 240,0 44,2 

1001   Пенсионное обеспечение 240,0 240,0 44,2 

1100 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 15,0 15,0 0,0 

1101 Физическая культура  15,0 15,0 0,0 

 ИТОГО 9174,6 9174,6 2206,9 

 
                                                                                                         
 

                                                                           

        
 
 
 
 
 



  Приложение № 3 Решения   
Думы Аржановского сельского поселения 

 от 29.04.2025 г.  №18/40 
 
 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ, ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ И ВИДАМ  

РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ НА 2025 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 -2027 

ГОДОВ 

тыс. руб. 

 

Д
о
п

о
л

н
и

т
ел

ь
н

а
я

  
к

л
а
сс

и
ф

и
к

а
ц

и
я

 р
а
сх

о
д
о
в

 

Функциональной классификации расходов 

бюджетов Российской Федерации 

  

 

 

 

Р
а
зд

ел
 

П
о
д

р
а
зд

ел
 

Ц
ел

ев
а
я

 с
т
а
т
ь

я
 

В
и

д
 р

а
сх

о
д
а

 

Утверж 
дено в 

бюджете 
на 2025 г. 
согласно 
решению 
Думы № 
12/30 от 

 
28.12.2024 

Уточне
н 

ный 
план 

бюдже
та на 

2025 г., 
соглас

но 
решени

ю 
Думы 
№___ 

от 
______ 

Фактиче
ски 

исполне
но на 

01.04.202
5г 

Администрация Аржановского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района 

     9174,6 9174,6 2206,9 

Общегосударственные вопросы  01 00 00 0 00 00000 000 3032,4 3032,4 862,2 



Функционирование высшего должностного лица 

субъекта РФ и муниципального  образования 

 01 02 00 0 00 00000 000 911,0 911,0 203,5 

Не программные расходы  органов местного 

самоуправления 

 01 02 90 0 00 00000 000 911,0 911,0 203,5 

Глава муниципального образования  01 02 90 0 00 00030 000 911,0 911,0 203,5 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций муниципальными органами, 

казенными учреждениями, органами 

государственного управления 

 01 02 90 0 00 00030  100 911,0 911,0 203,5 

Функционирование 

Правительства РФ, высших исполнительных 

органов государственной власти субъектов РФ, 

местных администраций 

 01 04 00 0 00 00000 000 1867,5 1867,5 636,7 

Не программные расходы органов местного 

самоуправления 

 01 04 

 

90 0 00 00000 000 1867,5 1867,5 636,7 

Обеспечение деятельности органов местного 

самоуправления 

 01 04 90 0 00 00010 000 1865,0 1865,0 636,7 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций муниципальными органами, 

казенными учреждениями, органами 

государственного управления 

 01 04 90 0 00 00010 100 1567,0 1567,0 525,9 

Закупка товаров, работ и услуги для муниципальных 

нужд 

 01 04 90 0 00 00010  200 298,0 298,0 110,2 

Субвенций на административную комиссию  01 04 90 0 00 70010 000 2,5 2,5 0,6 

Закупка товаров, работ и услуги для муниципальных 

нужд 

 01 04 90 0 00 70010 200 2,5 2,5 0,6 

Уплата налогов и сборов органами муниципальной 

власти и казенными учреждениями 

 01 04 90 0 00 00010 000 5,0 0 0 

Уплата налогов, сборов и иных платежей  01 04 90 0 00 00010 800 0,0 0,0 0  

Обеспечение органов деятельности финансовых. 

налоговых и таможенных органов и органов 

финансового надзора 

 01 06 00 0 00 00000 000 22,0 22,0 22,0 



Не программные расходы органов местного 

самоуправления 

 01 06 90 0 00 00000 000 22,0 22,0 22,0 

Выполнение функций казенными учреждениями  01 06 90 0 00 00010 000 22,0 22,0 22,0 

Иные межбюджетные трансферты на осуществление 

внешнего муниципального финансового контроля 

 01 06 90 0 00 00010 500 22,0 22,0 22,0 

Выполнение функций казенными учреждениями  01 06 90 0 00 00010 000 0,0 0,0 0,0 

Иные межбюджетные трансферты на осуществление 

отдельных бюджетных полномочий фин. органа 

 01 06 90 0 00 02050 500 0,0 0,0 0,0 

Резервные фонды  01 11 00 0 00 00000 000 1,9 1,9 0,0 

Не программные расходы   01 11 99 0 00 00000 000 1,9 1,9 0,0 

Резервный фонд   01 11 99 0 00 80010 000 1,9 1,9 0,0 

Резервные средства  01 11 99 0 00 80010 800 1,9 1,9 0,0 

Другие общегосударственные вопросы  01 13 00 0 00 00000 000 230,0 230,0 7,1 

Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога органами государственной власти 

и казенными учреждениями 

 01 13 99 0 00 00000 000 98,0 98,0 7,1 

Членские взносы в ассоциацию местных властей  01 13 99 0 00 00080 000 2,0 2,0 0,0 

Специальные расходы  01 13 99 0 00 00250 200 100,0 100,0 0,0 

Выполнение функций казенными учреждениями  01 13 99 0 00 00250 000 0,0 0,0 0,0 

Муниципальная программа «Социальная политика  

муниципального образования Аржановского 

сельского поселения на на 2025-2027 годы» 

 01 13 11 00101250 000 30,0 30,0 0,0 

Социальная политика на 2025-2027 годы  01 13 11 00101250 000 30,0 30,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных 

нужд 

 01 13 11 00101250 200    30,0    30,0 0,0 

Национальная оборона  02 00 00 0 00 00000 000 0,0 0,0 0,0 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка  02 03 99 0 00 51180  000 105,4 105,4 20,7 

Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций муниципальными органами, 

казенными учреждениями, органами 

государственного управления 

 02 03 99 0 00 51180 100 96,0 96,0 18,5 

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных  02 03 99 0 00 51180 200 9,4 9,4 2,4 



нужд 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельности  

 03 00 00 0 00 00000 000 100,0 100,0 29,6 

Муниципальная программа «Обеспечение 

пожарной безопасности на территории 

муниципального образования Аржановского 

сельского поселения на 2025-2027 годы» 

 03 10 00 0 00 00000 000 100,0 100,0 29,6 

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  03 10 03 0 00 00000 000 100, 

0 

100, 

0 

29,6 

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных 

нужд 

 03 10 03 0 01 03050 200 70,0 70,0 29,6 

Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных 

нужд 

 03 10 03 0 02 03050 200 30,0 30,0 0,0 

Национальная экономика  04 00 00 0 00 00000 000 1974,3 1974,3 506,3 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды)  04 09 00 0 00 00000 000 1974,3 1974,3 506,3 

Муниципальная программа «Текущий ремонт и 

содержание внутрипоселковых дорог, улично-

дорожной сети муниципального образования 

Аржановского сельского поселения  на 2025-

2027г.» 

 04  09 00 0 00 00000 000 1974,3 1974,3 506,3 

Ремонт и содержание автомобильных дорог, улично- 

дорожной сети общего пользования 

 04 09 040019Д050 000 1671,0 1671,0 466,3 

Закупка товаров, работ и услуги для муниципальных 

нужд 

 04 09 040019Д050 200 1671,0 1671,0 466,3 

Ремонт и содержание дорожной техники  04 09 04002S1740 200 303,3 303,3 40,0 

Жилищно-коммунальное хозяйство  05 00 00 0 00 00000 000 1577,5 1577,5 1764,9 

Муниципальная программа» По жилищно-

коммунальному хозяйству в Аржановском 

сельском поселении на 2025-2027г.» 

 05 02 00 0 00 00000 000 100,0 100,0 0,0 

Ремонт и содержание сооружения по очистке воды  05 02 0600106050 000 100,0 100,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуги для муниципальных 

нужд 

 05 02 0600106050 200 100,0 100,0 0,0 



Муниципальная программа «Благоустройство 

муниципального образования Аржановского 

сельского поселения на 2025-2027 годы» 

 05 03 00 0 00 00000 000 1477,5 1477,5 70,0 

Комплексное развитие территории сельского 

поселения  

 05 03 0800308050 200 600,0 600,0 37,7 

Софинансирование из местного бюджета на 

поддержку благоустройства 

 05 03 08003S2270 500 27,8 27,8 4,6 

Межбюджетные трансферты передаваемые 

бюджетам сельских поселений на поддержку 

благоустройства  

 05 03 08003S2270 200 277,8 277,8 0,0 

Иные межбюджетные трансферты на передачу 

полномочий (содержание мест захоронения) 

 05 03 0800540450 200 62,5 62,5 0,0 

Активная политика занятости населения в 

благоустройстве 

 05 03 0800401150 200 509,4 509,4 27,7 

Муниципальная программа «Развитие 

территориального общественного 

самоуправления Аржановского сельского 

поселения на 2025-2027 годы» 

 05 03 1300101350 200 100,0 100,0 0,0 

Образование  07 00 00 0 00 00000 000 1726,0 1726,0 565,3 

Муниципальная программа «Молодежная 

политика Аржановского сельского поселения на 

2025-2027 гг  

 07 07 0000000000 000 1726,0 1726,0 565,3 

Организация и проведение конкурсов, культурно-

массовых мероприятий для молодежи   

 07 07 0900109050 000 30,0 30,0 0,0 

Закупка товаров, работ и услуги для муниципальных 

нужд  

 07 07 0900109050 200 30,0 30,0 0,0 

Субсидия МБУ «Аржановский ЦДиТ  07 07 5000029030 600 1696,0 1696,0 565,3 

Культура, кинематография   08 00 00 0 00 00000 000 304,0 304,0 101,3 

Культура  08 01 00 0 00 00000 000 304,0 304,0 101,3 

Муниципальная программа Развитие культуры 

муниципального образования Аржановского 

сельского поселения на 2025-2027 годы» 

 08 01 000 00 00000 000 304,0 304,0 101,3 

Субсидия на выплату заработной платы с  08 01 5000029010 600 152,0 152,0 50,6 



 
 

начислениями работнику культуры  

Субсидия на выплату заработной платы с 

начислениями работнику библиотеки 

 08 01 5000029020 600 152,0 9174,6 50,7 

Социальная политика  10 00 00 0 00 00000 000 240,0 3032,4 44,2 

Пенсионное обеспечение  10 01 00 0 00 00000 000 240,0 911,0 44,2 

Муниципальная программа Пенсионное обеспечение 

лиц, замещавших муниципальные должности и 

должности муниципальной службы, в 

муниципальном образовании на 2025-2027 годы» 

 10 01 1400101450 000 240,0 911,0 44,2 

Физическая культура и спорт  11 00 00 0 00 00000 000 15,0 911,0 0,0 

Муниципальная программа «Развитие 

физической культуры и спорта в Аржановском 

сельском поселении» 

 11 01 000 00 00000 000 15,0 911,0 0,0 

Мероприятия в области физкультуры и спорта  11 01 1200101350 000 15,0 1867,5 0,0 

Закупка товаров, работ и услуги для муниципальных 

нужд  

 11 01 1200101350 200 15,0 1867,5 0,0 



Приложение № 4  к Решению   
Думы Аржановского сельского поселения 

                                                                                      от 29.04.2025 г.  №18/40 
 

Сведения 
о численности муниципальных служащих Администрации Аржановского сельского 
поселения, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их 

денежное содержание за 1 квартал 2025 года 
 

№ 
п/п 

Наименование  учреждения Количество 
муниципальных 

служащих 

Затраты на 
денежное 

содержание 
 

1 Администрация Аржановского 
сельского поселения 

 
2 
 

 
334,2 

 

 
 
                                                                     Сведения 

о численности работников Администрации Аржановского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района Волгоградской области и фактических 

затратах на их денежное содержание за 1 квартал 2025 года 
 

№ 
п/п 

Наименование  учреждения Количество 
работников 

Затраты на 
денежное 

содержание 
 

1 Администрация Аржановского 
сельского поселения 

2 97,2 

Сведения 
о численности работников муниципальных учреждений Аржановского сельского 

поселения и фактических затратах на их денежное содержание за 1 квартал   
2025 года 

 

№ 
п/п 

Наименование  учреждения Количество 
работников 

Затраты на денежное 
содержание 

 

1 МБУ «АржановскийЦДиТ» 4 228,9 

 
Сведения 

о фактических затратах на денежное содержание главы Администрации 
Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района за 1 

квартал 2025 года 
 

№ 
п/п 

Наименование  учреждения Количество 
работников 

Затраты на денежное 
содержание 

 

1 Администрация Аржановского 
сельского поселения 

1 203,5 

 
 


